
DIPARTIMENTO SERVIZI EDUCATIVI
DIVISIONE EDUCATIVA
S. GIOVANI E DIRITTO ALLO STUDIO E CITTA' UNIVERSITARIA

ATTO N. DD 4385 Torino, 21/07/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AVVISO  CONTRIBUTI  E  ALTRI  BENEFICI  ECONOMICI  PER  ATTIVITA'
LEGATE  AL  SERVIZIO  GIOVANI,  DIRITTO  ALLA  STUDIO  E CITTA’
UNIVERSITARIA.  PRESA D’ATTO  DEI  VERBALI  DELLA COMMISSIONE
APPROVAZIONE  DELLE  GRADUATORIE  E  CONTESTUALE
DEVOLUZIONE CONTRIBUTI ORDINARI A FAVORE DI ASSOCIAZIONI IN
ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE 94 DEL 25/02/2025.  IMPEGNO DI
SPESA  DI  EURO  22.000,00  A  VALERE  BILANCIO  ANNO  2025.  SPESA
FINANZIABILE AI SENSI DELLA LEGGE N. 285/97.

Premesso che:
• in applicazione del “Regolamento delle modalità di erogazione dei contributi e di altri benefici

economici" n. 373 e della Deliberazione della Giunta Comunale n. 94/2025 DEL 25/02/2025, con
Determina dirigenziale n. 3306 del 03 giugno 2025 sono stati individuati gli elementi essenziali
della  procedura  pubblica  ed  i  criteri  di  selezione  dei  soggetti  interessati  a  realizzare  attività
inerenti le politiche giovanili declinate nei seguenti obiettivi: Future Generation Board, Consiglio
Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi, Educazione civica di strada;

• la  stessa  determina  approvava  la  pubblicazione  dell’Avviso  pubblico  ed  i  relativi  allegati
individuando, quale termine essenziale per la presentazione delle domande di partecipazione, le
ore 23.59 del giorno 29 giugno 2025;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  3890  del  30  giugno  2025  è  stata  nominata  apposita
Commissione all’interno del Servizio Giovani, Diritto allo Studio e Città Universitaria incaricata
di  esaminare  le  proposte  progettuali  pervenute  coerentemente  a  quanto  previsto  dall’Avviso
pubblico.

Dato  atto  che  la  Commissione,  riunitasi  in  data  02 luglio  2025 in  prima seduta,  ha proceduto
all’esame  delle  proposte  pervenute  e  della  documentazione  prodotta  attestando  che  il  numero
complessivo  delle  domande pervenute  è  pari  a  4.  La  Commissione  ha  preso  atto  delle  istanze
progettuali pervenute di seguito dettagliate:
Per l’obiettivo 1: Future Generation Board - ha presentato istanza
1. l’APS Gen Z Now 

Pag 1 di 5



Per l’ obiettivo 2: Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze hanno presentato istanza
2. la Cooperativa Sociale “Un sogno per tutti” ONLUS 
3. l’ Associazione “Damamar” 
Per l’obiettivo 3: Educazione civica di strada ha presentato istanza:
4. l’ APS “Aye” 
A seguito dell’analisi delle candidature, la Commissione ha disposto di procedere ad una richiesta di
soccorso specificativo, ai sensi dell’art. 6, comma 1, lett. b), della Legge 241/90, relativamente alle
proposte progettuali presentate da: Gen Z Now, Un sogno per tutti e Aye aps, fissando il termine
perentorio delle ore 12,00 dell’8 luglio 2025 per la ricezione dei chiarimenti.
In data 2 luglio 2025 la Commissione ha concluso la prima parte dei lavori  di  valutazione dei
progetti come da verbale allegato (all. 1).
La Commissione riunitasi  in seconda seduta in  data  08 luglio 2025,  ha esaminato gli  elementi
specificativi trasmessi, entro il termine indicato, dai soggetti proponenti e ha formulato le seguenti
valutazioni:
• per l’APS “Gen Z Now” e “Un Sogno per tutti” Cooperativa Sociale, la documentazione e gli

elementi forniti sono risultati congrui e rispondenti ai criteri previsti dal bando, la Commissione
ha valutato pertanto positivamente entrambe le proposte progettuali;

• per l’associazione “Aye” APS, gli elementi trasmessi non sono risultati sufficienti a consentire
una valutazione positiva della proposta, in quanto non rispondenti ai requisiti richiesti e ai criteri
di valutazione previsti dal bando, pertanto, il progetto presentato non è risultato ammissibile alla
fase di valutazione;

• per l’associazione Damamar ODV ETS, il progetto presentato è risultato ammissibile alla fase di
valutazione, ma non ha raggiunto il punteggio minimo previsto di 60/100, pertanto, è risultato
non idoneo.

La  Commissione,  ai  sensi  dell’art.  5  dell’Avviso  pubblico  e  coerentemente  con  la  determina
dirigenziale  n.  3306  del  03/07/2025,  ha  approvato  l’elenco  delle  proposte  progettuali  valutate
ammissibili ed inammissibili  come da verbale allegato (all.  2) attribuendo i punteggi di  seguito
indicati:
Obiettivo n. 1: Future Generation Board
• APS Gen Z NOW APS - punteggio totale 62
Obiettivo n. 2: Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze
• Cooperativa Un sogno per tutti - punteggio totale 93,33.
• Damamar ODV ETS - non idoneo
Obiettivo n. 3: Educazione civica di strada 
• APS AYE - non ammesso alla fase di valutazione
Dalle risultanze di quanto esposto, si rende necessario prendere atto dei lavori della Commissione,
approvare i verbali allegati che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e
contestualmente approvare la spesa di euro 59.000,00 e devolvere i contributi limitatamente per
l'importo relativo all'anno 2025 agli enti beneficiari come di seguito rappresentato: 
• euro 8.000,00 a fronte di un preventivo di euro 30.000,00 (importo non soggetto alla ritenuta

IRES del 4% prevista dall'art. 28 del D.P.R. 633/72 e s.m.i), all’ APS GEN Z NOW con sede in
Torino  –  via  Pietro  Bagetti  n.  11  –  CAP 10143  Partita  IVA 12670720015  e  codice  fiscale
97877190013 – iscritta al Registro della associazioni del Comune di Torino dal 24/05/2022 n.
iscrizione  4654  -  per  la  realizzazione  delle  attività  afferenti  il  progetto  “Shape  -  Future
Generation Board” (all. 3) con l’obiettivo di promuovere la partecipazione attiva dei giovani alla
vita  civica  della  Città  di  Torino.  Il  restante  importo  di  euro  16.000,00  sarà  impegnato  con
successiva, determina dirigenziale, a valere sul bilancio anno 2026;

• euro 14.000,00 a fronte di un preventivo di euro 43.750,00 (importo soggetto alla ritenuta IRES
del 4% prevista dall'art.  28 del  D.P.R. 633/72 e  s.m.i),  alla Società Cooperativa Sociale  “Un
sogno per tutti” ONLUS con sede in Torino – via Val della Torre n. 79 – Partita IVA e codice

Pag 2 di 5



fiscale 07965360014, iscritta al registro delle associazioni del Comune di Torino dal 20/10/2014
n. iscrizione 3080 per la realizzazione delle attività afferenti il  progetto “Consiglio Comunale
delle Ragazze e dei Ragazzi” (all. 4). Il restante importo di euro 21.000,00 sarà impegnato, con
successiva determina dirigenziale, a valere sul bilancio anno 2026;

Considerato che i suddetti contributi rientrano nei criteri generali per l’erogazione dei contributi, in
conformità a quanto disposto dall’art. 86, comma 3, dello Statuto della Città di Torino e così come
previsto dal Regolamento n. 373 approvato in data 14 settembre 2015 e facente parte integrante
della deliberazione del C.C. 2014 06210/049,  esecutiva dal  28 settembre 2015, in vigore dal 1
gennaio 2016 e modificato con deliberazione del C.C. in data 19 luglio 2021 (delibera 627/2021)
esecutiva dal 1 agosto 2021;
Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al D. Lgs 118/2011 così
come integrati e corretti con D.Lgs 126/2014, si rende necessario procedere alla devoluzione dei
contributi ed ai relativi impegni di spesa per complessivi euro 22.000,00. Detta spesa è finanziabile
con fondi  ex lege  285/97.  Il  restante  importo di  euro 37.000,00 verrà  devoluto con successiva
determina dirigenziale su fondi di bilancio 2026.
Si dà atto che, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990 e s.m.i., in considerazione dell'ambito di attività
direttamente gestito, delle competenze professionali possedute e dei requisiti normativi prescritti,
con  il  presente  atto,  viene  confermato  il  Responsabile  Unico  del  Progetto  nella  persona  del
Funzionario  in  E.Q.  dr.  Fausto  Sorino,  demandando  al  medesimo  la  cura  e  la  vigilanza  sul
procedimento nonché il coordinamento e l'effettuazione di tutte le attività e gli atti inerenti alle varie
fasi  procedurali  con  potere  di  provvedere  alle  comunicazioni  e  agli  adempimenti  afferenti  il
procedimento in oggetto;
Richiamata la Legge 4 agosto 2017, n.  124, art.  1,  commi 125-129, e la  circolare n.  2 dell’11
gennaio 2019 con cui  il  Ministero del  Lavoro e  delle  Politiche Sociali  fornisce precisazioni  in
merito agli obblighi di pubblicità e trasparenza per gli enti non profit e le imprese che ricevono aiuti
e/o contributi pubblici.
Visto  il  provvedimento  del  Sindaco  giusta  nota  prot.  n.  42  dell’ 08.01.2025  di  conferimento
dell’incarico dirigenziale allo Scrivente relativamente al Servizio Giovani e Diritto allo Studio e
Città Universitaria. 
Si attesta che:
• ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e della Disposizioni del Codice di Comportamento

della  Città,  l'insussistenza  di  cause  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale  in  capo  al
sottoscritto Dirigente;

• ai  sensi  dell’art.  4  comma  3  del  regolamento  373/2021,  entrambi  gli  enti  hanno  dichiarato
nell’istanza di contributo, l’assenza di pendenze di carattere amministrativo di qualsiasi natura o
di situazioni di morosità a qualsiasi titolo, anche risarcitorio, nei confronti della Città e di essere
iscritte al Registro delle associazioni del Comune di Torino; 

• il Dirigente, con la sottoscrizione del presente provvedimento, dichiara, in attuazione, dell'art. 1
comma 9 lett. e) Legge 190/2012, di non avere rapporti di parentela, affinità con i titolari, gli
amministratori, i soci e i dipendenti dei soggetti beneficiarie e l'insussistenza di cause di conflitto
di interesse anche potenziale, di cui al punto 3 della circolare del 31 ottobre 2023 - prot. 667;

• il RUP ha dichiarato, in attuazione, dell'art. 1 comma 9 lett. e) Legge 190/2012, di non avere
rapporti di parentela, affinità con i titolari, gli amministratori, i soci e i dipendenti dei soggetti
beneficiarie e l'insussistenza di cause di conflitto di interesse anche potenziale, di cui al punto 3
della circolare del 31 ottobre 2023 - prot. 667;

Si dà, inoltre, atto che:
◦ con  riferimento  alle  dichiarazioni  rese  ai  sensi  del  D.P.R.  445/2000,  si  rammenta  la

responsabilità penale in caso di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi contenute;
◦ l’Amministrazione si riserva di effettuare, ai sensi dell’art. 71 del sopracitato D.P.R., appositi

controlli sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive: qualora emergesse la non veridicità del

Pag 3 di 5



contenuto  delle  stesse,  il  dichiarante  decadrà  dai  benefici  eventualmente  conseguiti  dal
provvedimento emanato sulla  base delle dichiarazioni  non veritiere  e si  procederà secondo
quanto previsto dall’art. 76 del già nominato D.P.R. 445/2000.

• il presente impegno si dovrà effettuare senza l’indicazione del C.I.G. in quanto trattasi di debito
non commerciale;

• per  quanto riguarda le  transazioni  relative ai  pagamenti  verranno rispettate  le  disposizioni  in
materia di tracciabilità dei flussi finanziari.

• il presente provvedimento non è pertinente alle disposizioni in materia di valutazione dell’impatto
economico.

• il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione  internet
“Amministrazione Trasparente”.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate:
1. di  approvare  le  risultanze  dei  verbali  della  Commissione  esaminatrice,  che  formano  parte

integrante e sostanziale del presente atto (all. 1 e all. 2) e le relative graduatorie dei progetti
ammissibili  al  contributo  per  la  realizzazione  di  azioni  inerenti  le  politiche  giovanili  così
declinati: Future Generation Board, Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi:

2. di stabilire che i titolari del contributo sono:
per l’obiettivo 1: l’APS GEN Z NOW
per l’obiettivo 2: la Cooperativa Sociale Un sogno per tutti ONLUS
3. di approvare la devoluzione di contributi ordinari per l'anno 2025 come segue:
• euro 8.000,00 all’ APS GEN Z NOW con sede in Torino – via Pietro Bagetti n. 11 – CAP 10143

Partita IVA 12670720015 e codice fiscale 97877190013 per la realizzazione del progetto “Shape
Torino – Future generation Board” con l’obiettivo di promuovere la partecipazione attiva dei
giovani alla vita civica della Città di Torino (all. 3);

• euro 14.000,00 alla Società Cooperativa Sociale “Un sogno per Tutti” ONLUS con sede in Torino
– via Val della Torre n. 79 – Partita IVA e codice fiscale 07965360014 per la realizzazione delle
attività afferenti il progetto “Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi (all. 4);

4. di approvare l’impegno di spesa di euro 22.000,00 su fondi di bilancio 2025 con imputazione

Pag 4 di 5



come da dettaglio economico- finanziario.
5. di  approvare  che  la  restante  spesa  di  euro  37.000,00,  corrispondente  alla  devoluzione  degli

ulteriori  importi  del contributi,  sarà impegnata con successivo provvedimento dirigenziale su
fondi di bilancio 2026;

6. di dare atto che il presente provvedimento non rientra nelle disposizioni in materia di valutazione
dell’impatto economico;

7. di individuare, ai sensi dell’art.  5 della L. 241/1990 e s.m.i.  in considerazione dell'ambito di
attività direttamente gestito, delle competenze professionali possedute e dei requisiti normativi
prescritti, il Responsabile del Procedimento nella persona del Funzionario in E.Q. Fausto Sorino,
demandando al medesimo la cura e la vigilanza sul procedimento nonché il coordinamento e
l'effettuazione  di  tutte  le  attività  e  gli  atti  inerenti  alle  varie  fasi  procedurali  con  potere  di
provvedere alle comunicazioni e agli adempimenti afferenti il procedimento in oggetto;

8. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole.

9. di  dichiarare ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  L.  n.  241/1990 e delle  disposizioni  del  Codice  di
Comportamento integrativo della Città, l'insussistenza di causa di conflitto di interesse, anche
potenziale, in capo al sottoscritto;

10.di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
internet “Amministrazione trasparente”.

Dettaglio economico-finanziario

Per l’anno 2025 si impegna la spesa di  euro 22.000,00 -finanziabile con la Legge 285/97 con la
seguente imputazione:

Importo Anno
Bilancio

Capitolo/art. Servi
zio
Resp
.

Scadenza
Obbligazion
e

Mission
e

Programm
a

Titol
o

Macro
aggreg.

22.000,00 2025 08250003200
1

050 31.12.2025 06 02 1 04

Descrizione  capitolo  e
articolo

Legge 285/97  -  Progetti  Legge 285/97  -  Trasferimenti  Ed  Erogazioni  -
Contributi - Settore 050

Conto Finanziario n° U.1.04.04.01.001

Descrizione  Conto
Finanziario

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente
Giovanni Mazzolotti

Pag 5 di 5



 
 

 

1 

Avviso per la presentazione di domande di contributo e di altri benefici economici per 

progettualità relative ad attività inerenti le Politiche Giovanili, anno 2025/2026 

 
 

 

VERBALE DELLA SEDUTA DELLA COMMISSIONE TECNICA DI VALUTAZIONE 

 

Seduta del 02/07/2025 

 

L’anno 2025, il giorno 2 del mese di Luglio,  alle ore 12.00 presso gli uffici del Servizio Giovani, Diritto 

allo Studio e Città Universitaria siti in Via Garibaldi 25 si riunisce la Commissione giudicatrice, istituita 

con Determinazione Dirigenziale n. 3890 del 30.06.2025, per procedere alla valutazione dei progetti 

definitivi in relazione al bando per la presentazione di domande di contributo e di altri benefici economici 

per progettualità relative ad attività inerenti le Politiche Giovanili, anno 2025/2026 in esecuzione della 

deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 2025. 

Alle ore 12.00, il Presidente, Giovanni Mazzolotti, accertata la regolarità della costituzione della 

Commissione, nominata con il predetto atto determinativo e verificata la presenza dei membri Adele 

Calabrese e Giacinta Cavalieri D’oro, e della Segretaria verbalizzante Barbara La Piana, dichiara aperta la 

seduta dei lavori di Commissione. 

Si dà atto che le dichiarazioni relative all’assenza di conflitto di interessi, sottoscritte dai tre membri della 

Commissione sono agli atti presso gli uffici del Servizio Giovani, Diritto allo Studio e Città Universitaria 

mentre i relativi curricula sono disponibili sul sito della Città di Torino alla sezione Amministrazione 

trasparente. 

La Commissione prende visione della documentazione delle istanze pervenute all’indirizzo pec del 

Servizio: gioventu@cert.comune.torino.it 

Sono pervenute le istanze di: 

● Gen z now aps per l’obiettivo 1 

● Damamar odv ets e Un sogno per tutti società cooperativa sociale per l’obiettivo 2 

● Aye aps per l’obiettivo 3. 

 

Preliminarmente alla valutazione da parte della Commissione, è stata effettuata la verifica amministrativa 

preliminare a cura degli uffici competenti, i quali hanno provveduto ad esaminare la completezza e la 

conformità della documentazione presentata. 

La Commissione prende atto dell’esito positivo della verifica della documentazione amministrativa 

pervenuta e, pertanto, procede all’analisi delle proposte progettuali. 

 

Nel corso dell’analisi delle candidature, è emersa la necessità di procedere ad una richiesta di soccorso 

specificativo, ai sensi dell’art. 6, comma 1, lettera b, della Legge 241/90, relativamente alle proposte 

progettuali presentate da: Gen Z Now, Un sogno per tutti e Aye aps. 



 
 

 

2 

Pertanto, il Presidente della Commissione dispone di richiedere ai soggetti sopra indicati le necessarie 

specificazioni, fissando un termine di 3 giorni dalla data odierna per la trasmissione della documentazione 

integrativa, così come previsto dall’art. 5 dell’Avviso pubblico. 

La Commissione si riserva di procedere alla valutazione delle suddette candidature una volta acquisita la 

documentazione richiesta, allo scadere del termine fissato o, in alternativa, non appena siano pervenuti 

tutti i predetti riscontri. 

Alle ore 16.30 la Commissione chiude la seduta e aggiorna i lavori ad una data successiva alla ricezione 

della documentazione richiesta in sede di soccorso specificativo. 

 

Per quanto sopra è redatto il presente verbale che viene sottoscritto dalla Commissione come segue: 

 

                                                                                                               

 

                                                              Il Presidente – ____________________ 

 

                                                                                    La commissaria – ____________________ 

 

                                                                     La commissaria –  ____________________ 

 

 

Torino, 02/07/2025 

 

 

 

 

 

f.to in originale conservato agli atti del servizio 

 



 
 

 

1 

Avviso per la presentazione di domande di contributo e di altri benefici economici per 

progettualità relative ad attività inerenti le Politiche Giovanili, anno 2025/2026 
 

VERBALE DELLA SEDUTA DELLA COMMISSIONE TECNICA DI VALUTAZIONE 

 

Seduta del 08/07/2025 

L’anno 2025, il giorno 8 del mese di Luglio, alle ore 14.00, presso gli uffici del Servizio Giovani, Diritto 

allo Studio e Città Universitaria siti in via Via Garibaldi 25 a Torino si riunisce la Commissione 

giudicatrice, istituita con Determinazione Dirigenziale 3890  del 30/06/2025, per procedere alla 

valutazione dei progetti definitivi in relazione al bando per la presentazione di domande di contributo e di 

altri benefici economici per progettualità relative ad attività inerenti le Politiche Giovanili, anno 

2025/2026 in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 2025. 

Alle ore 14.00 il Presidente, Giovanni Mazzolotti, richiamato quanto già disposto con il verbale n. 1 del 

02/07/2025, verificata la presenza dei membri Adele Calabrese e Giacinta Cavalieri D’oro, e della 

Segretaria verbalizzante Barbara La Piana, dichiara aperta la seconda seduta dei lavori di commissione. 

La Commissione prende atto dell’arrivo della documentazione richiesta ai soggetti in sede di soccorso 

specificativo, come stabilito nella seduta del 02/07/2025, e, verificatane la completezza e la conformità, 

procede alla relativa valutazione. 

La Commissione, esaminati gli elementi specificativi trasmessi dai soggetti proponenti, formula le 

seguenti valutazioni: 

● per le associazioni Gen Z Now APS e Un Sogno Per Tutti Cooperativa Sociale, la 

documentazione e gli elementi forniti risultano congrui e rispondenti ai criteri previsti dal bando, 

la Commissione valuta pertanto positivamente entrambe le proposte progettuali; 

● per l’associazione Aye APS, gli elementi trasmessi non risultano sufficienti a consentire una 

valutazione positiva della proposta, in quanto non rispondenti ai requisiti richiesti e ai criteri di 

valutazione previsti dal bando. Pertanto, il progetto presentato non risulta ammissibile alla fase di 

valutazione. 

La Commissione procede all’analisi delle proposte progettuali, unitamente alle specificazioni fornite dai 

soggetti istanti, e formula le seguenti valutazioni: 

● per l’ associazione Gen Z Now APS, il progetto risultato ammissibile alla fase di valutazione, 

totalizza un punteggio pari a 62/100 risultando, pertanto, idoneo; 

● per l’associazione Un Sogno Per Tutti Cooperativa Sociale, il progetto risultato ammissibile alla 

fase di valutazione, totalizza un punteggio pari a 93,33/100 risultando, pertanto, idoneo; 

● per l’associazione Damamar ODV ETS, il progetto presentato risulta ammissibile alla fase di 

valutazione, ma non raggiunge il punteggio minimo previsto di 60/100, risultando, pertanto, non 

idoneo. 

 

La Commissione, preso atto di quanto sopra, procede pertanto alla definizione della graduatoria 

definitiva. Le proposte sono ritenute idonee avendo superato nella valutazione i 60/100 (art. 5 Avviso). In 

relazione all'obiettivo n. 3 la Commissione dichiara che nessun progetto è ammissibile a finanziamento. 



 
 

 

2 

Di seguito si riporta la tabella con le valutazioni complessive di ogni progetto:  

 

 

La tabella con i punteggi specifici dei progetti, con la valutazione per ciascun membro, è depositata agli 

atti del Servizio Giovani, Diritto allo Studio e Città Universitaria. 

Risulta quindi selezionato per i relativi obiettivi: 

Obiettivo 1 - Gen Z Now APS 

Obiettivo 2 -  Un Sogno Per Tutti Cooperativa Sociale 

La Commissione chiude la sessione alle ore 15.00 e trasmette al Presidente di Commissione il presente 

verbale per le procedure conseguenti.       

Per quanto sopra è redatto il presente verbale che viene sottoscritto dalla Commissione come segue: 

 

                                                                       Il Presidente – ____________________ 

 

                                                                                     La commissaria – ____________________ 

 

                                                                     La commissaria –  ____________________ 

 

Torino,  08/07/2025 

 

 

f.to in originale conservato agli atti del servizio 

Soggetto 
Criteri 

generici 

 

Livello di 

accessibilità, 

coinvolgimento del 

territorio e del 

target destinatario 

Cronoprogramma 
Originalità delle 

attività 

Curriculum del 

soggetto 

Criteri tabellari 

ON/OFF 
Totale 

Obiettivo 1 Future Generation Board 

GEN Z NOW APS 14 14 9,33 8 16,67 17,5 62 

Obiettivo 2 Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi 

UN SOGNO PER 

TUTTI 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

19,33 18,67 9,67 9 16,67 20 93,33 



 
 

 

3 

 



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. all._3.pdf 

 2. all._4.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento


		2025-07-21T14:29:46+0200
	GIOVANNI MAZZOLOTTI


		2025-07-22T02:13:56+0000
	Timestamp-1




